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Do tej pory zajmujemy się produkcją & amp; eksportu różne rodzaje kasków przez ponad 24 lat. Można
kupić

ostatnie jakości projektowania kaski tutaj, jak również dostosować własne wzory, ponieważ możemy
zapewnić silną R & amp; D support.We dostarczyć inną opcję dla niestandardowych usług, które można
wybrać inny kask kolor, inny kolor paska logo niestandardowe usługi, projektowanie wewnętrzna wkładka ,
kolor rozdzielacz, inny kolor paska klamra, i możemy zapewnić inny regulator głowy nawet inny kolor
daszka,





opis produktu

 

Model nr. AU-B091 OEM szosowa kask
Materiał In-Mold EPS liner & amp; powłoka PC  
Orzecznictwo CE, CPSC, 
Wentylatory wentylacyjny 24 powietrza
Kolor Pantone
Rozmiar / Obwód głowy M / L (54-58cm); L / XL (58-62)
Waga 190 gram
Okres próbny 3-7 dni robocze
Minimalne zamówienie 2000pcs
pakowanie szczegółowo Dławnica kolor, zaakceptować dostosowane pakowanie podstawie 1000szt
 

Zdjęcia Szczegółowo OEM szosowa kasku: 
 

 

Standardowe głowy manekina

Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków.

 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.



 

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.

 

In-house Test Lab

Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal
korzystać z profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza
zaawansowana we własnym laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, CPSC, itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa produkcja lub wysłać go do testowania
organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są przygotowani!



Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Oferujemy szeroki zadzwonił terminów płatności. Można wybrać najlepszą metodę wypełniania płatności.
W celu poprawy efektywności wysyłki & amp; obniżyć koszty, zbudowaliśmy długotrwały związek z
międzynarodowych firm przewozowych & amp; duże środki wysyłki. W zależności od ilości zamówienia
kask & amp; Wymagania wysyłki, możemy zapewnić Państwu najlepszą propozycję & amp;
assistance.Make każdy krok z nami bezpieczne & amp; zadowolona!



 

FAQ

 1. Czy oferujecie usługi OEM ?  
Przyjmujemy zlecenia OEM dla wszystkich naszych hełmy produktjon linie, łącznie z logo klienta i
etykiety. Po wielu latach badań i rozwoju, jesteśmy pewni, że możemy się spotkać wszystko Państwa
wymagania. my również potężne R & amp; D możliwości , Po prostu powiedz nam swoje pomysły, nasz R
& amp; D team może przekształcić swój pomysł janto  wyroby z betonu i pomóc przechodzą względnych
norm badań, zapewnić gładko masowa produkcja, a także pomóc osiągnięcia maksymalizacji zysku,
 
2. Czy oferujecie ODM usług?  
Tak, Aby zaspokoić potrzeby różnych klientów, zazwyczaj możemy reinwestować 20% naszego rocznego
dochodu dla rozwój nowych produktów, Obsługiwane przez zespół 15-20 wysoko wykwalifikowanych
inżynierów, możemy zaprojektować i opracować nowe formy publiczne o każdej porze roku. Około 5 do 6
Nowe modele są uwalniane co miesiąc, które zawsze stają się coraz bardziej popularne po starcie.  
 
3. Można podać małą ilość zamówienia? Tak my trzymać niektóre zapasy z pełnym



kolorze sposoby dla zaspokoić swoją różnorodność potrzeb, możemy przyjąć do mieszania kolorów z małą
Ilościamiy.

4. Jaki jest Twój Zasady próbka ? 

 

Oferta pobierane próbki w zależności od wymagań klientów. Próbki będą wysłane do Ciebie w ciągu 24
godziny Po potwierdzeniu zamówienia (Jeśli bez logo), Próbki są dostarczane przez kurierów z frachtu
zebrać,

 
5. Jak zagwarantować klientom interesy?  
 
Mamy 360 stopień Zasady gwarancji:
za. Po zatwierdzeniu próbki, zanim złożyć zamówienie i zapłacić za depozyt, serdecznie zapraszamy do
złożenia wizyty na naszych fabryk, jesteśmy pewni, że będzie być pod wielkim wrażeniem tego, co mamy i
co możemy zrobić,
b. Przed  dostawa, wspieramy naszych klientów w celu ustalenia osoby trzeciej do kontroli
jakości towarów, W przypadku masowej produkcji nie jest taki sam, jak zatwierdzony próby, będzie w
pełni bierzemy odpowiedzialności. 
do. Jeśli nie będziemy wysyłać na czas, będziemy nadrobić swoje straty.  
   
Mamy pielęgnować każdą klientów, co klienci mogą korzystać z usługi VIP w dowolnym momencie.  
  
6. Czy można zrobić niestandardowego opakowania do mojego produktu?   
pełny twarz
Tak, pudełko Kolor można drukować z logo i języka lokalnego.
 
7. Co to jest metoda wysyłki oferujecie? 
 
A. Do próba Kolejność, jak używamy kuriera DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL jest naszą wolą. ty może
także zorganizować przesyłania dalej wybierać dobra od nas. my również Towar wysyłamy przez
porcelanową poczta dla klientów Brazylii i Rosji, to jest łatwe do odprawy celnej,
B. Dla ogromnej porządku, morze ładunek jest najlepszym wyborem.  


